
Artikelnummer

Benämning

Beskrivning

Antal konsumentpack/butikspack:

Varumärke

Längd

Bredd

Höjd

Ursprungsland

EAN Konsumentförpackning

Tullstatnummer

Förpackningsstorlek

Produktblad

Pukka Svart Te Elegant English Breakfast EKO 4x20-p

Pukka är känd för sina goda och härliga örtteer. Inte nog med att de ger kropp och själ en vilostund, 

förpackningarna får även ögat att stanna upp och njuta av snygg design. Pukkas ekologiska Elegant English 

Breakfast består av hela vildväxande Nam Lanh blad som är varsamt handplockade i den vietnamesiska 

regnskogen.

Teet är rättvisemärkt och ekologiskt vilket både gynnar naturen och samhället. Låt dra upp till 5 minuter i 

nykokt vatten. Går lika bra att dricka med mjölk eller som det är. Ekologisk och Fair for Life.

F01159

Konsumentpack - information

Butikspack:

Pukka

68

78

139

Storbritannien

5060229011565

09024000

20-pack

4


